ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от
	16.03.2017

	№
	553

	г. Кемерово

О внесении изменений
в приказ департамента образования
и науки Кемеровской области
от 03.03.2017 № 455
«Об итогах регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по биологии, искусству (мировой художественной культуре),
основам безопасности жизнедеятельности,
обществознанию, географии, немецкому языку,
экологии, технологии
в 2016-2017 учебном году»

В соответствии с решением жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности от13.03.2017 № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в список участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников с результатами по основам безопасности жизнедеятельности в части изменения баллов участника регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности М.В. Шукшина (Топкинский муниципальный район) согласно приложению 1;
2. Внести изменения в список победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в части изменения баллов участника регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности М.В. Шукшина (Топкинский муниципальный район) согласно приложению 2;
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Л.В. Чванову.

	Начальник  департамента

	А.В. Чепкасов

Приложение 1
к приказу департамента
[bookmark: _GoBack]                                                                                                от 16.03.2017   № 553

Протокол регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

	№
	Фамилия
	И.О.
	класс
	Территория
	1 тур
	Задания 2 тура
	2 тур
	Итого
	рейтинг место

	теор
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	практ

	23
	Шукшин
	М.В.
	11
	р-н Топкинский
	89
	20
	20
	29
	13
	10
	30
	20
	142
	231
	II

Приложение 2
к приказу департамента
                                                                                                от 16.03.2017   № 553
Основы безопасности жизнедеятельности

	№
	Фамилия
	И.О.
	Класс
	Территория
	Итого
	Рейтинг

	23
	Шукшин
	М.В.
	11
	р-н Топкинский
	231
	II